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IV Mistrzostwa Politechniki Wrocławskiej
Wrocław, 23-5-2018

Konkurencja 1 Dziewcząt, 50m dowolny OPEN
2018-05-23 - 19:35 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja grupa startowa Czas Pkt.

Open

1. GRELA, Małgorzata 07 Politechnika Wrocławska 31.14 415
2. WIŚNIEWSKA, Kamila 07 Politechnika Wrocławska 31.29 409
3. WOJTCZAK, Oliwia 04 Politechnika Wrocławska 32.12 378
4. PODLASIAK, Karolina 07 Politechnika Wrocławska 33.11 345
5. SOBKO, Anna 07 Politechnika Wrocławska 33.64 329
6. OSTROWSKA, Ewa 06 Politechnika Wrocławska 34.03 318

SAWICKA, Barbara 04 Politechnika Wrocławska 34.03 318
8. DZIUBA, Katarzyna 06 Politechnika Wrocławska 34.25 312
9. MAZURKIEWICZ, Beata 04 Politechnika Wrocławska 34.99 293

10. WÓJCICKA, Paulina 07 Politechnika Wrocławska 35.11 290
11. LUBELSKA, Alicja 04 Politechnika Wrocławska 35.73 275
12. IGRAS, Justyna 04 Politechnika Wrocławska 35.84 272
13. MIEDZIŃSKA, Jagoda 04 Politechnika Wrocławska 36.43 259
14. GOŁDA, Katarzyna 07 Politechnika Wrocławska 37.24 243
15. CICHA, Julia 06 Politechnika Wrocławska 37.49 238
16. MIKOŁAJCZAK, Anna 06 Politechnika Wrocławska 37.56 236
17. ŻUROWSKA, Olga 06 Politechnika Wrocławska 38.03 228
18. PARDYKA, Greta 06 Politechnika Wrocławska 38.46 220
19. KRUPA, Paulina 06 Politechnika Wrocławska 41.40 176
20. GOLEŃSKA, Anna 06 Politechnika Wrocławska 43.03 157
21. FLAK, Alicja 04 Politechnika Wrocławska 43.68 150
22. ZIĘTEK, Ewa 06 Politechnika Wrocławska 1:51.77 8

Amator

1. OSTROWSKA, Ewa 06 Politechnika Wrocławska 34.03 318
2. DZIUBA, Katarzyna 06 Politechnika Wrocławska 34.25 312
3. CICHA, Julia 06 Politechnika Wrocławska 37.49 238
4. MIKOŁAJCZAK, Anna 06 Politechnika Wrocławska 37.56 236
5. ŻUROWSKA, Olga 06 Politechnika Wrocławska 38.03 228
6. PARDYKA, Greta 06 Politechnika Wrocławska 38.46 220
7. KRUPA, Paulina 06 Politechnika Wrocławska 41.40 176
8. GOLEŃSKA, Anna 06 Politechnika Wrocławska 43.03 157
9. ZIĘTEK, Ewa 06 Politechnika Wrocławska 1:51.77 8

Uczeń ZSA

1. WOJTCZAK, Oliwia 04 Politechnika Wrocławska 32.12 378
2. SAWICKA, Barbara 04 Politechnika Wrocławska 34.03 318
3. MAZURKIEWICZ, Beata 04 Politechnika Wrocławska 34.99 293
4. LUBELSKA, Alicja 04 Politechnika Wrocławska 35.73 275
5. IGRAS, Justyna 04 Politechnika Wrocławska 35.84 272
6. MIEDZIŃSKA, Jagoda 04 Politechnika Wrocławska 36.43 259
7. FLAK, Alicja 04 Politechnika Wrocławska 43.68 150
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IV Mistrzostwa Politechniki Wrocławskiej
Wrocław, 23-5-2018

Konkurencja 2 Chłopców, 50m dowolny OPEN
2018-05-23 - 19:40 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja grupa startowa Czas Pkt.

Open

1. MAKOWSKI, Bartosz 07 Politechnika Wrocławska 24.43 570
2. KAŁUŻNY, Paweł 07 Politechnika Wrocławska 25.39 508
3. RUTKOWSKI, Wojciech 07 Politechnika Wrocławska 25.64 493
4. GĘBORYS, Kacper 07 Politechnika Wrocławska 26.47 448
5. JAROSZ, Tomasz 07 Politechnika Wrocławska 26.68 437
6. MAROSZCZYK, Dominik 06 Politechnika Wrocławska 26.88 428
7. MUSIAŁ, Bartłomiej 07 Politechnika Wrocławska 27.11 417
8. GOLC, Bartosz 07 Politechnika Wrocławska 27.14 415
9. PODWIŃSKI, Hubert 06 Politechnika Wrocławska 27.15 415

10. LIPIEC, Patryk 07 Politechnika Wrocławska 27.29 409
11. KLENK, Marek 07 Politechnika Wrocławska 27.34 406
12. JURZAK, Jakub 07 Politechnika Wrocławska 27.70 391
13. BEDNAREK, Mateusz 06 Politechnika Wrocławska 27.76 388
14. TURKIEWICZ, Maciej 06 Politechnika Wrocławska 28.47 360
15. DRZYZGA, Michał 06 Politechnika Wrocławska 28.60 355
16. FRĄTCZAK, Piotr 06 Politechnika Wrocławska 29.88 311
17. KRAJEWSKI, Jakub 04 Politechnika Wrocławska 30.14 303
18. CIEŚLAR, Grzegorz 06 Politechnika Wrocławska 30.45 294
19. STOJAK, Mateusz 06 Politechnika Wrocławska 31.13 275
20. KOŁECZEK, Piotr 06 Politechnika Wrocławska 31.40 268
21. GAŁUSZKA, Kewin 06 Politechnika Wrocławska 32.03 253
22. ORLIŃSKI, Jakub 06 Politechnika Wrocławska 32.62 239
23. WOŁYNIAK, Przemysław 06 Politechnika Wrocławska 33.03 230
24. MARCINIAK, Dawid 04 Politechnika Wrocławska 33.20 227
25. OSÓBKA, Jakub 05 Politechnika Wrocławska 33.45 222
26. ZGRZEBNICKI, Jakub 06 Politechnika Wrocławska 34.45 203
27. KĄKOL, Piotr 04 Politechnika Wrocławska 34.48 202
28. FIOŁKA, Piotr 06 Politechnika Wrocławska 34.70 199
29. ŁAPUT, Adam 06 Politechnika Wrocławska 34.99 194
30. MIEDZIŃSKI, Radosław 04 Politechnika Wrocławska 36.12 176
31. BYCHAWSKI, Bartłomiej 04 Politechnika Wrocławska 42.60 107
32. FIEDEŃ, Mateusz 06 Politechnika Wrocławska 59.38 39
33. KOLANKO, Jerzy 05 Politechnika Wrocławska 1:08.62 25

Amator

1. MAROSZCZYK, Dominik 06 Politechnika Wrocławska 26.88 428
2. PODWIŃSKI, Hubert 06 Politechnika Wrocławska 27.15 415
3. BEDNAREK, Mateusz 06 Politechnika Wrocławska 27.76 388
4. TURKIEWICZ, Maciej 06 Politechnika Wrocławska 28.47 360
5. DRZYZGA, Michał 06 Politechnika Wrocławska 28.60 355
6. FRĄTCZAK, Piotr 06 Politechnika Wrocławska 29.88 311
7. CIEŚLAR, Grzegorz 06 Politechnika Wrocławska 30.45 294
8. STOJAK, Mateusz 06 Politechnika Wrocławska 31.13 275
9. KOŁECZEK, Piotr 06 Politechnika Wrocławska 31.40 268

10. GAŁUSZKA, Kewin 06 Politechnika Wrocławska 32.03 253
11. ORLIŃSKI, Jakub 06 Politechnika Wrocławska 32.62 239
12. WOŁYNIAK, Przemysław 06 Politechnika Wrocławska 33.03 230
13. ZGRZEBNICKI, Jakub 06 Politechnika Wrocławska 34.45 203
14. FIOŁKA, Piotr 06 Politechnika Wrocławska 34.70 199
15. ŁAPUT, Adam 06 Politechnika Wrocławska 34.99 194
16. FIEDEŃ, Mateusz 06 Politechnika Wrocławska 59.38 39
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IV Mistrzostwa Politechniki Wrocławskiej
Wrocław, 23-5-2018

Konkurencja 2, Chłopców, 50m dowolny

Pracownik

1. OSÓBKA, Jakub 05 Politechnika Wrocławska 33.45 222
2. KOLANKO, Jerzy 05 Politechnika Wrocławska 1:08.62 25

Uczeń ZSA

1. KRAJEWSKI, Jakub 04 Politechnika Wrocławska 30.14 303
2. MARCINIAK, Dawid 04 Politechnika Wrocławska 33.20 227
3. KĄKOL, Piotr 04 Politechnika Wrocławska 34.48 202
4. MIEDZIŃSKI, Radosław 04 Politechnika Wrocławska 36.12 176
5. BYCHAWSKI, Bartłomiej 04 Politechnika Wrocławska 42.60 107

Konkurencja 3 Dziewcząt, 50m klasyczny OPEN
2018-05-23 - 19:55 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja grupa startowa Czas Pkt.

Open

1. WIŚNIEWSKA, Kamila 07 Politechnika Wrocławska 38.04 433
2. SOBKO, Anna 07 Politechnika Wrocławska 40.92 348
3. TURKO, Agnieszka 04 Politechnika Wrocławska 45.89 247
4. MIKOŁAJCZAK, Anna 06 Politechnika Wrocławska 46.24 241
5. MAZURKIEWICZ, Beata 04 Politechnika Wrocławska 48.02 215
6. LUBELSKA, Alicja 04 Politechnika Wrocławska 48.60 208
7. JAVORKOVA, Magdalena 06 Politechnika Wrocławska 50.96 180
8. TOROŃCZAK, Weronika 04 Politechnika Wrocławska 55.41 140
9. OSIŃSKA, Natalia 04 Politechnika Wrocławska 1:00.17 109

Amator

1. MIKOŁAJCZAK, Anna 06 Politechnika Wrocławska 46.24 241
2. JAVORKOVA, Magdalena 06 Politechnika Wrocławska 50.96 180

Uczeń ZSA

1. TURKO, Agnieszka 04 Politechnika Wrocławska 45.89 247
2. MAZURKIEWICZ, Beata 04 Politechnika Wrocławska 48.02 215
3. LUBELSKA, Alicja 04 Politechnika Wrocławska 48.60 208
4. TOROŃCZAK, Weronika 04 Politechnika Wrocławska 55.41 140
5. OSIŃSKA, Natalia 04 Politechnika Wrocławska 1:00.17 109

Konkurencja 4 Chłopców, 50m klasyczny OPEN
2018-05-23 - 19:55 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja grupa startowa Czas Pkt.

Open

1. CHOWANIEC, Łukasz 07 Politechnika Wrocławska 30.10 590
2. SMEJA, Patryk 07 Politechnika Wrocławska 33.06 445
3. KOZIOŁ, Jakub 07 Politechnika Wrocławska 33.94 411
4. KALINOWSKI, Mateusz 07 Politechnika Wrocławska 33.95 411
5. GRUDZIECKI, Remigiusz 07 Politechnika Wrocławska 34.35 397
6. LIPIEC, Patryk 07 Politechnika Wrocławska 35.95 346
7. POPŁAWSKI, Łukasz 07 Politechnika Wrocławska 35.99 345
8. LUBIATOWSKI, Tomasz 07 Politechnika Wrocławska 36.04 343
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IV Mistrzostwa Politechniki Wrocławskiej
Wrocław, 23-5-2018

Konkurencja 4, Chłopców, 50m klasyczny, Open

Pozycja grupa startowa Czas Pkt.

9. JAROSZ, Tomasz 07 Politechnika Wrocławska 38.01 293
10. FRĄCZKOWSKI, Bartosz 06 Politechnika Wrocławska 38.04 292
11. ZAPAŁA, Tymoteusz 04 Politechnika Wrocławska 38.74 276
12. CIEŚLAR, Grzegorz 06 Politechnika Wrocławska 39.84 254
13. TEPLICKI, Mateusz 04 Politechnika Wrocławska 41.32 228
14. ORLIŃSKI, Jakub 06 Politechnika Wrocławska 42.13 215
15. PAWLUS, Mateusz 06 Politechnika Wrocławska 42.24 213
16. MARCINIAK, Dawid 04 Politechnika Wrocławska 44.74 179
17. WOŁYNIAK, Przemysław 06 Politechnika Wrocławska 45.05 176
18. HOŁOWACZ, Igor 04 Politechnika Wrocławska 46.97 155
19. KOLANKO, Jerzy 05 Politechnika Wrocławska 1:10.50 45

Amator

1. FRĄCZKOWSKI, Bartosz 06 Politechnika Wrocławska 38.04 292
2. CIEŚLAR, Grzegorz 06 Politechnika Wrocławska 39.84 254
3. ORLIŃSKI, Jakub 06 Politechnika Wrocławska 42.13 215
4. PAWLUS, Mateusz 06 Politechnika Wrocławska 42.24 213
5. WOŁYNIAK, Przemysław 06 Politechnika Wrocławska 45.05 176

Pracownik

1. KOLANKO, Jerzy 05 Politechnika Wrocławska 1:10.50 45

Uczeń ZSA

1. ZAPAŁA, Tymoteusz 04 Politechnika Wrocławska 38.74 276
2. TEPLICKI, Mateusz 04 Politechnika Wrocławska 41.32 228
3. MARCINIAK, Dawid 04 Politechnika Wrocławska 44.74 179
4. HOŁOWACZ, Igor 04 Politechnika Wrocławska 46.97 155

Konkurencja 5 Dziewcząt, 50m motylkowy OPEN
2018-05-23 - 20:05 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja grupa startowa Czas Pkt.

Open

1. GRELA, Małgorzata 07 Politechnika Wrocławska 34.47 353
2. KACZMAREK, Adrianna 06 Politechnika Wrocławska 34.63 348

Amator

1. KACZMAREK, Adrianna 06 Politechnika Wrocławska 34.63 348

Konkurencja 6 Chłopców, 50m motylkowy OPEN
2018-05-23 - 20:05 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja grupa startowa Czas Pkt.
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IV Mistrzostwa Politechniki Wrocławskiej
Wrocław, 23-5-2018

Konkurencja 6, Chłopców, 50m motylkowy

Open

1. KAŁUŻNY, Paweł 07 Politechnika Wrocławska 26.85 535
2. RUTKOWSKI, Wojciech 07 Politechnika Wrocławska 27.03 524
3. GRUDZIECKI, Remigiusz 07 Politechnika Wrocławska 28.14 464
4. GOLC, Bartosz 07 Politechnika Wrocławska 28.51 447
5. MUSIAŁ, Bartłomiej 07 Politechnika Wrocławska 28.68 439
6. GĘBORYS, Kacper 07 Politechnika Wrocławska 28.95 426
7. MISIAK, Michał 07 Politechnika Wrocławska 29.35 409
8. PODWIŃSKI, Hubert 06 Politechnika Wrocławska 29.96 385
9. KOZIOŁ, Jakub 07 Politechnika Wrocławska 30.01 383

10. POPŁAWSKI, Łukasz 07 Politechnika Wrocławska 30.21 375
11. JURZAK, Jakub 07 Politechnika Wrocławska 30.44 367
12. DRZYZGA, Michał 06 Politechnika Wrocławska 32.43 303
13. TURKIEWICZ, Maciej 06 Politechnika Wrocławska 32.51 301
14. ZGRZEBNICKI, Jakub 06 Politechnika Wrocławska 36.51 212
15. HOŁOWACZ, Igor 04 Politechnika Wrocławska 39.67 165

Amator

1. PODWIŃSKI, Hubert 06 Politechnika Wrocławska 29.96 385
2. DRZYZGA, Michał 06 Politechnika Wrocławska 32.43 303
3. TURKIEWICZ, Maciej 06 Politechnika Wrocławska 32.51 301
4. ZGRZEBNICKI, Jakub 06 Politechnika Wrocławska 36.51 212

Uczeń ZSA

1. HOŁOWACZ, Igor 04 Politechnika Wrocławska 39.67 165

Konkurencja 7 Dziewcząt, 50m grzbietowy OPEN
2018-05-23 - 20:10 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja grupa startowa Czas Pkt.

Open

1. KARLIŃSKA, Weronika 07 Politechnika Wrocławska 35.44 380
2. SUCHY, Emilia 07 Politechnika Wrocławska 36.22 355
3. OSTROWSKA, Ewa 06 Politechnika Wrocławska 38.43 298
4. KACZMAREK, Adrianna 06 Politechnika Wrocławska 39.23 280
5. DZIUBA, Katarzyna 06 Politechnika Wrocławska 40.94 246
6. FLAK, Alicja 04 Politechnika Wrocławska 49.03 143
7. BOROCH, Kamila 06 Politechnika Wrocławska 53.49 110

Amator

1. OSTROWSKA, Ewa 06 Politechnika Wrocławska 38.43 298
2. KACZMAREK, Adrianna 06 Politechnika Wrocławska 39.23 280
3. DZIUBA, Katarzyna 06 Politechnika Wrocławska 40.94 246
4. BOROCH, Kamila 06 Politechnika Wrocławska 53.49 110

Uczeń ZSA

1. FLAK, Alicja 04 Politechnika Wrocławska 49.03 143
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IV Mistrzostwa Politechniki Wrocławskiej
Wrocław, 23-5-2018

Konkurencja 8 Chłopców, 50m grzbietowy OPEN
2018-05-23 - 20:15 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja grupa startowa Czas Pkt.

Open

1. MAKOWSKI, Bartosz 07 Politechnika Wrocławska 28.16 491
2. OLEASZ, Michał 07 Politechnika Wrocławska 29.53 426
3. MISIAK, Michał 07 Politechnika Wrocławska 30.17 399
4. SMEJA, Patryk 07 Politechnika Wrocławska 32.22 327
5. TEPLICKI, Mateusz 04 Politechnika Wrocławska 36.14 232
6. BEDNAREK, Mateusz 06 Politechnika Wrocławska 38.36 194
7. PAWLUS, Mateusz 06 Politechnika Wrocławska 42.68 141
8. RATAJCZAK, Filip 04 Politechnika Wrocławska 48.17 98

Amator

1. BEDNAREK, Mateusz 06 Politechnika Wrocławska 38.36 194
2. PAWLUS, Mateusz 06 Politechnika Wrocławska 42.68 141

Uczeń ZSA

1. TEPLICKI, Mateusz 04 Politechnika Wrocławska 36.14 232
2. RATAJCZAK, Filip 04 Politechnika Wrocławska 48.17 98

Konkurencja 9 Mieszane, 4 x 50m dowolny Open
2018-05-23 - 20:20 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja grupa startowa Czas Pkt.

1. W7 Politechnika Wrocławska 1:54.10 467
SOBKO, Anna 07 25.77 CHOWANIEC, Łukasz 07 30.49
GRELA, Małgorzata 07 33.07 KAŁUŻNY, Paweł 07 24.77

2. W6 Politechnika Wrocławska 1:59.93 402
GRUDZIECKI, Remigiusz 07 27.51 PODLASIAK, Karolina 07 32.67
RUTKOWSKI, Wojciech 07 33.30 WRÓBEL, Anna 06 26.45

3. W11 Politechnika Wrocławska 2:00.57 396
GOLC, Bartosz 07 27.04 KARLIŃSKA, Weronika 07 32.53
MUSIAŁ, Bartłomiej 07 34.29 WÓJCICKA, Paulina 07 26.71

4. Gimnazjum ZSA Politechnika Wrocławska 2:23.01 237
MAZURKIEWICZ, Beata 04 35.34 KOŹLIK, Alicja 04 38.06
TOBOREK, Jakub 04 39.04 KRAJEWSKI, Jakub 04 30.57

5. Liceum ZSA Politechnika Wrocławska 2:56.64 126
RATAJCZAK, Filip 04 35.67 ZIOBROWSKA, Anna 04 42.19
SAWICKA, Barbara 04 38.91 KĄKOL, Piotr 04 59.87


